ita sunt. Ne despecta sunt  
etia non sunt ad filii reguli  
tucentur omnis. ut paratus fuit.  
autem. que nescit pensare  
omnes sola ut diximus que  
imibz pensat. natus n asper.  
omnibz non agnoscat. Ecce re  
ad filium reguli. etiam uenire  
item serui. Certe si nos cuius  
ut ad eum ire debemus. pro  
ipbia incogitatione tanta  
ns. Non es qui a tempesta  
tuus despiciatur. Locus uiles  
qui uocis occurrere interra n  
en humiliari interra contemp  
as sumus. Qui duero apud dñm  
pctus potest. quia seruare  
omnes. et intermitest oculos  
le ipse dñs dicit. Uos estis qui  
am hominibz. dñ autem nouit  
quod hominibz altius e.  
puddm. Notate fr̄t. notate  
eum quod hominibz altius e.  
apud dñ cogitatio cordis mi  
mo e. quanto hominibz in  
cordis tanto apud dñm  
homini, immo. Despicio  
omnigerimus. nulla nos inflec  
rum abundantia. non ga  
libet ex bonis afflueribz  
us dō dispiciuntur. Quo  
de humilibz dicit. Custo  
nis. Quia parvulos humiles  
na sententiam pculit. consiliv  
n quasi quereremus. quid ipse  
duuxit. humiliatissim  
o. et ergo cogitate fr̄t. Et tota  
in proximis urbis mundi humi  
do. et per dñm honorate in  
timi commissi non estis.  
dimagine dñ. Quod nunc  
atis. si apud eos metapsos  
nunescitas. Nam quise adhuc  
is extollit. nescit in pxiimo  
anet. Nolite ergo inuobis  
quod habeas. sed quid estis.  
iligitur fugit. Seu isti ad quoz  
us. florente mundū. mentis  
unt. Erat uita longa salis  
ta mireb. fecunditas impro  
litas induitur na pace. Et  
si florier. iumentorum illi

Labentibus eremus. Et quia Libente retinere  
non possumus. cum ipso libimur que cadente  
tenemus. Aliquando nos mundus regxit adō.  
nunc tinas plagi plenus ē. ut ipse nos iam  
mundus mittit addm. Pensate ergo quā nulla  
sunt que temporaliter currunt. finis tempora  
lium ostendit quā nihil sit transire potuit.  
Casus rerum indicat quares transiens. et nunc  
ppē nihil fuit. cum stare uidetur. hec ergo  
fit kīm sollicita consideratione pensate. in  
eternitatis amore totū figite. Ut dum terrena  
cuī mina adipisci contēpnias. puenias  
adgām p quā fidem tenetas. Per ih̄m xp̄m  
dñm nīm. Qui uuit et regnat cum do patre  
in unitate sp̄ssā dñs. p omnia sc̄la setorū amen.  
Domine xx. ii. p̄t oct̄ pentecost̄. Lēc. 1.

**A**gnoscitio regni ocl̄ios  
regis iuda. uenit nabucho donos or  
rex babylonis mis̄lm. et obse  
dit eā. et tradidit dñs m̄manū cī  
io ad dom regem iudee. et partem  
uasor domus dñi. et asportuit  
ea intera seruā in domū dñi sui. et uas antulit  
in domū thes auriculis sui. et ait rex assūm̄ ppo  
sito eunuchorū suorū. ut introduceret desiluist  
et de semine regio et t̄ramorū pueros in quibz  
nulla eīt macula. Decoris forma et studios  
mōni sapientia. plenos sacra. et doctora disa  
plina. et qui possent stare in palatio regis ut  
doceret eos litteras. et lingua chaldeā. et con  
statuit eos rex annionā p singulos diecū  
suis. et de uno unde bibebat ipse. et enunciata  
trib annis postea starent in conspectu regis. fuerū  
ergo inter eos desilus iuda. Danihel. annamas.  
mīsabel. et agaria. Et ipposuit ei ppositus  
eunuchorū nōmina. Danihel. bataſar. et  
annamē. sīchach. mīsabeli. mīsach. et agag.  
abdenago. Proposuit autē danihel in corde  
suo nepollueretur de mensa regis. neq; deuino  
potis eius. et rogauit eunuchorū ppositum nec  
contaminaretur. Dedit autē dñ danihel ḡra et  
mām in conspectu principis eunuchorū. et ait  
principis eunuchorū addanihelem. Timo ego  
domini mēū regem qui constituit uob cibum et  
potum. qui si uident uultis in os maulentiores  
precēns adulecentili. sunis. condēpnabitis  
caput meū regi. et dixit danihel ad malassit  
quē constituerat principē eunuchorū sup danihel  
annamā. mīsabel. et agaria. Tēptans obsecro  
seruos tuos dieb. decem. et dentur nob̄ legumina  
aduēscendū. et aqua adbibendū. et contemplare  
intervenientes.